

**KONKURS NR 2/Prace Interwencyjne/EFIS+(II)/2025
NA ORGANIZACJĘ PRAC INTERWENCYJNYCH
W PEŁNYM WYMIARZE CZASU PRACY
DLA OSÓB BEZROBOTNYCH**

w projekcie „**ROZWÓJ + PRACA = SUKCES (II)**” realizowanym w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Pomorza 2021-2027, Priorytet 5, Działanie 5.2

Konkurs skierowany jest do pracodawców lub przedsiębiorców, którzy chcą zatrudnić osoby bezrobotne wymienione w art. 49 ustawy o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy w pełnym wymiarze czasu pracy.

Zgodnie z założeniami programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Pomorza 2021-2027 **organizacja prac interwencyjnych dla osób bezrobotnych w wieku 18-29 lat**, musi uwzględniać zakres tematyczny co najmniej jednej z Inteligentnych Specjalizacji Pomorza (ISP) lub branż kluczowych dla powiatu chojnickiego (więcej informacji załącznikach - „**Zakres przedmiotowy Inteligentnych Specjalizacji Pomorza**” oraz „**Branże kluczowe dla powiatu chojnickiego**”).

Program regionalny Fundusze Europejskie dla Pomorza 2021-2027 jest realizowany na obszarze województwa pomorskiego, w związku z tym skierowana **osoba bezrobotna może zostać zatrudniona w ramach prac interwencyjnych wyłącznie na terenie województwa pomorskiego.**

Udział w projekcie dla osób w wieku 18-29 lat zostanie poprzedzony oceną umiejętności cyfrowych.

Osoba bezrobotna, skierowana na prace interwencyjne w ramach projektu „**ROZWÓJ+PRACA=SUKCES (II)**”, nie może w tym czasie jednocześnie brać udziału w innym podobnym projekcie dofinansowanym ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus – PUP w Chojnicach dokona weryfikacji w tym zakresie.

ZASADY NABORU WNIOSKÓW

Termin składania wniosków:	Od 28 kwietnia 2025 roku do 09 maja 2025 roku (Powiatowy Urząd Pracy w Chojnicach zastrzega sobie możliwość zamknięcia konkursu w każdym czasie)
Termin rozpatrzenia wniosków:	30 dni od dnia złożenia wniosku

Miejsce i sposób składania wniosków:

Wnioski należy składać w siedzibie Powiatowego Urzędu Pracy w Chojnicach ul. Lichnowska 5

- **osobiście – sekretariat pokój 13 bądź**
- **drogą pocztową – UWAGA: nie jest brana pod uwagę data stempla pocztowego, ale data wpływu wniosku do urzędu (wnioski, które wpłyną po terminie nie będą rozpatrywane)**

w godzinach od 7.00 do 15.00

w zamkniętej kopercie wg poniższego wzoru:

Nazwa i adres Pracodawcy

**Powiatowy Urząd Pracy w Chojnicach
ul. Lichnowska 5
89-600 Chojnice**

Wniosek na organizację prac interwencyjnych

Zapotrzebowanie na: os.

Konkurs numer 2/Prace interwencyjne/EFS+(II)/2025

Wniosek musi być zgodny ze wzorcem zamieszczonym na stronie <http://chojnice.praca.gov.pl> i nie może być modyfikowany.

Pracodawcy lub przedsiębiorcy zainteresowani organizacją prac interwencyjnych mogą skorzystać z konsultacji telefonicznych z zakresu wypełniania wniosku :

od 22 kwietnia 2025 r. do 09 maja 2025 r.

w godzinach od 10.00 – 12.00

pod numerami telefonu: 52 39 50 728 lub 695 771 026

KTO MOŻE UBIEGAĆ SIĘ O ŚRODKI

- **pracodawca** - oznacza to jednostkę organizacyjną, chociażby nie posiadała osobowości prawnej, a także osobę fizyczną, jeżeli zatrudniają one co najmniej jednego pracownika;
- **przedsiębiorca** - jest to osoba fizyczna osoba prawna i jednostka organizacyjna, o której mowa w art. 33¹ KC (jednostka organizacyjna niebędąca osobą prawną) prowadząca we własnym imieniu działalność gospodarczą lub zawodową;
- **pełnoletnia osoba fizyczna**, zamieszkująca i prowadząca na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, osobiście i na własny rachunek, działalność w zakresie produkcji roślinnej lub zwierzęcej, w tym ogrodniczej, sadowniczej, pszczelarskiej i rybnej, w pozostającym w jej posiadaniu gospodarstwie rolnym obejmującym obszar użytków rolnych o powierzchni przekraczającej 2 ha przeliczeniowe lub prowadząca dział specjalny produkcji rolnej, o którym mowa w ustawie z dnia 20 grudnia 1990 r. o ubezpieczeniu społecznym rolników (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 90), będąca pracodawcą czyli zatrudniająca co najmniej jednego pracownika;
- **organizacje pozarządowe.**

KATEGORIA OSÓB BEZROBOTNYCH

Osoby wymienione w art. 49 ustawy o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy:

- bezrobotni do 30 roku życia,
- bezrobotni długotrwale,
- bezrobotni powyżej 50 roku życia,
- bezrobotni korzystający ze świadczeń z pomocy społecznej ,
- bezrobotni posiadający co najmniej 1 dziecko do 6-tego roku życia lub co najmniej 1 dziecko niepełnosprawne do 18- tego roku życia,
- bezrobotni niepełnosprawni.

Kryteria oceny wniosków:

Zgodnie z „Zasadami organizacji programów na rzecz promocji zatrudnienia w 2025 roku” oraz z założeniami programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Pomorza 2021-2027.

DODATKOWE INFORMACJE

Liczba stanowisk pracy:	Do wyczerpania środków
Czas trwania prac interwencyjnych oraz wysokość refundacji:	<ul style="list-style-type: none">• Okres refundacji (do 6 miesięcy, umowa o pracę w wymiarze 1/1 etatu), wysokość refundacji do 1.490,00 zł + składki ZUS (od refundowanego wynagrodzenia)/miesięcznie na 1 osobę• Okres obowiązkowego zatrudnienia po okresie refundacji (3 miesiące, umowa o pracę w wymiarze 1/1 etatu),• Deklaracja dalszego zatrudnienia (po okresie obowiązkowego zatrudnienia, min. 30 dni, umowa o pracę)
W 2025 roku urząd nie zawiera umów z pracodawcami bądź przedsiębiorcami, którzy nie wywiązali się w 2024 roku z umów w zakresie usług i instrumentów rynku pracy.	
Środki odwoławcze przysługujące składającemu wniosek:	Brak środków odwoławczych
Druki do pobrania ze strony https://chojnice.praca.gov.pl/dokumenty-do-pobrania	Przedsiębiorcy, pracodawcy, spółki: https://chojnice.praca.gov.pl/-/21709748-prace-interwencyjne-przedsiębiorcy-pracodawcy-spolki-efs- Sektor finansów publicznych: https://chojnice.praca.gov.pl/-/21709753-prace-interwencyjne-sektor-finansow-publicznych-efs- Producent rolny: https://chojnice.praca.gov.pl/-/21709743-prace-interwencyjne-producent-rolny-efs-